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SGK SİRKÜLERi
NO: 2024-19 3 EYLÜL 2024

KONU: YATIRIM TEŞVİK BELGESİ OLAN İŞYERLERİNE YENİ İSTİHDAM DESTEĞİ  
(İSPİH)

24/08/2024 tarih ve 32642 dayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2024/1) ile yatırımlarda teşvik uygulamalarına İlave Sigorta Primi 
İşveren Hissesi Desteği (İSPİH) eklenmiştir.

Bu kapsamda, İSPİH desteği yalnızca 29/6/2021 tarihi ve sonrasındaki müracaatlara istinaden 
düzenlenen teşvik belgeleri kapsamında uygulanacak olup, İSPİH desteğinin uygulanabilmesi 
için yatırımcıların yatırım teşvik belgesinde kayıtlı sigorta primi işveren hissesi desteği 
uygulamasının bittiği dönemi takip eden 3 ay içerisinde SGK’ya başvurması gerekmektedir.

Yatırımcılar teşvik belgelerinde belirtilen sigorta primi işveren hissesi desteği süresinin her 
bir yılına karşılık bir ay için, İSPİH desteğinden yararlandırıldıktan sonra uygulamaya son 
verilecektir.

İSPİH desteği, istihdam edilecek kadın ve/veya genç sigortalılar için uygulanacaktır.  

Yararlanılan İSPİH desteği tutarı, yatırımcının faydalandığı sigorta primi işveren hissesi desteği 
tutarı da dahil olmak üzere teşvik belgesinde kayıtlı azami destek tutarını geçemeyecek ve 
hesaplanan çalışan sayısı teşvik belgesinde kayıtlı olan ilave istihdam sayısını aşamayacaktır.  

Bu kapsamda, 29/6/2021 tarihi ve sonrasındaki müracaatlara istinaden düzenlenen teşvik 
belgeleri kapsamında sigorta primi işveren hissesi desteği uygulaması biten işverenlerin 
gerekli hazırlıkları yapması uygun olacaktır. İlgili teşvik için SGK’nın Genelge yayımlaması 
beklenmektedir.

Saygılarımızla.

Not: Söz konusu sirkülerlerimiz, dergilerimiz ve yayınlarımızın toplu olarak paylaşıldığı mail listemize 
dahil olmak isteyen kişi ve kurumlar “bilgi@pkf.com.tr” adresine e-posta gönderebilirler.

(*) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, sirkülerimiz esas 
alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan şirketimiz sorumlu tutulamaz.
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